Oda e Inxhinieréve té Republikés sé Kosovés (OIRK)

Nr. 04-BD/2025
Prishtine 13.02.2025

Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT me nr fiskal
603383324, ne mbéshtetje te nenit 17, paragrafit 5, nén paragrafit 5.11 te LIGJI NR. 08/L - 012
TE ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT dhe ne mbéshtetje te nenit 14,
paragrafit 1, nen paragrafét 1.7 dhe 1.8 STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE
REPUBLIKES SE KOSOVES PER PERIUDHEN E PERKOHSHME, i miratuar me datén
31.12.2024, me nr te protokollit 8648/24, ne mbledhjen e rregullt te mbajtur me datén
13.02.2025, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Shpalljen e konkurseve pér Drejtor Ekzekutiv dhe Administrate te OIRK-se, si ne

vijim :

1. Drejtor Ekzekutiv — njé pozité me orare te plote pune - 40 ore ne jave ;

2. Zyrtar te Administratés — dy pozita me orare te plote pune - 40 ore ne jave;

3. Autorizohet Kryetari i Odes ti formoj komisionet e nevojshme pér ekzekutimin e
pikés 1dhe 2, te larté cekur.

Vendimi hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi ju dérgohet .
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